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ii) SUNUŞ 

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali 

saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere 

kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme 

sistemidir. 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları 

oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin 

gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır.  

 

   Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Yerleşkesi (İstanbul) ve Gülhane Yerleşkesi (Ankara) olmak üzere 13 

Fakülte, 2 Meslek Yüksekokulu, 4 Enstitüde ve 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle öğrenci alımına 

başladığı İzmir, Bursa, Adana, Trabzon ve Erzurum’daki Tıp Fakültelerinde de eğitim-öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir. Ayrıca, Somali'de, Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu ve Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri Fakültesi; Sudan'da, Hartum Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü ve Nyala Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu; Filipinler'de Bangsamoro Sultan Kudarat 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Özbekistan'da Buhara İbni Sina Tıp Fakültesi ile Buhara İbni Sina 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu gibi yurt dışı birimlerimizde de eğitim-öğretim faaliyetleri aktif olarak 

sürdürülmektedir. Bununla birlikte önümüzdeki dönem içerisinde Cerablus/Çobanbey, Kerkük-Irak, Darüsselam-

Tanzanya gibi birçok yurt dışı eğitim birimimizin açılması da planlama dahilindedir. Halen 29 Uygulama ve 

Araştırma Merkezimizde de eğitim ve öğretim faaliyetleri yürütülürken diğer taraftan Sağlık Bakanlığı ile yapılan 

birlikte kullanım protokolü çerçevesinde yurt içinde 16 ilimizde yerleşik 50 Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve 10 

Şehir Hastanesinde akademik yapılanma ve uzmanlık öğrencilerinin eğitim ve öğretim faaliyetleri 

sürdürülmektedir. 

 

   Performans Programı kapsamında oluşturulan 5 ayrı program ve toplam 6 alt program ile Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi için bir ilk olma özelliği taşıyan 2021 Yılı Performans Programı kamuoyunun bilgisine sunulur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

9. maddesi ile kamu idarelerine yürütecekleri faaliyetler ile 

bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren performans programı hazırlama 

yükümlülüğü getirilmiştir. 2020 yılında yayımlanan ilk 

Stratejik Planımızın ardından, 2021 yılı itibariyle 

Performans Programımızı da yayımlayarak uygulayacağız. 

Böylelikle harcamalarımız Kalkınma Planı, Stratejik Plan 

gibi makro ekonomik politika belgelerine uygun olarak 

oluşturulacak, kaynaklarımızı hangi amaçlara ulaşmak için 

kullandığımız izlenecek ve hedeflerimize ulaşıp 

ulaşamadığımız ise hesap verme sorumluluğu altında 

bulunduğumuz kamuoyuna sunulacaktır. 

 

Saygılarımla 

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL 

Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

 
A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

   5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun (II) Sayılı Cetvelinde özel bütçeli idareler 

arasında sayılan Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12.maddesine 

göre alttaki görevleri yapmakla yükümlüdür: 

• Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

• Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

• Eğitim-öğretim seferberliği için örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

• Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

   27.03.2015 tarihli 6639 sayılı Kuruluş Kanunu ile Üniversitemizin yönetim organlarının aşağıdaki 

şekilde yetki, görev ve sorumlulukları bulunmaktadır: 

 

1. Mütevelli Heyeti 

   15 Nisan 2015 Tarih ve 29327 Sayılı Resmî Gazetede Yayımlanan “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”u ile 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı 

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir: “(…) Üniversitenin 

yönetim organları, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda öngörülen organlar ile Mütevelli Heyetinden 

oluşur. Mütevelli Heyeti; Rektör, eğitim ve araştırma konusunda görevlendirilmiş Sağlık Bakanı 

Yardımcısı, Sağlık Bakanının seçtiği üye, Yükseköğretim Kurulu tarafından seçilen profesör unvanına 

sahip bir üye ile Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Yönetim Kurulunca belirlenen Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi dışından bir üye olmak üzere, toplam beş üyeden oluşur. Mütevelli Heyeti, en az dört üye 

ile toplanır ve salt çoğunlukla karar alır. Bakan, Yükseköğretim Kurulu ve Türkiye Sağlık Enstitüleri 

Başkanlığı tarafından seçilen üyelerin görev süresi dört yıldır. Mütevelli Heyetinin çalışma usul ve 

esasları, Mütevelli Heyetinin teklifi üzerine Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenir.” 

2. Rektör (Üst Yönetici) 

   2547 sayılı Kanunun 13. maddesinin (a) fıkrasının birinci paragrafı ile Üniversite Rektörlerinin seçimi 

ve atanması “Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör 

olarak en az üç yıl görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanı tarafından atanır. Bir aylık sürede 
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önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar 

gösterilmemesi halinde Cumhurbaşkanı tarafından doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 

yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki 

dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini 

temsil eder. Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna 

teklifi ve Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından atanır.” 

Hükümlerine göre görevlendirilir. 

   2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre 

Üniversite Rektörlerine verilen görevler şunlardır: 

• Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

• Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurul’a bilgi vermek, 

Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

Üniversite Yönetim Kurulu ile Senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak 

ve Yükseköğretim Kurulu’na sunmak, 

• Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek, Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri 

yapmaktır. Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimi yapılmasında ve bu görevlerin alt  

birimlere  aktarılmasında,  takip  ve  kontrol  edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

• Üst yöneticiler sıfatıyla Üniversite Rektörleri, İdarenin Stratejik Planları ve bütçelerinin; 

Kalkınma Planlarına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri 

ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları 

altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımının 

sağlanmasından, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol 

sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 5018 sayılı Kanunla verilen diğer görev ve  

sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakan’a karşı sorumludurlar. 

• Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri ve mali hizmetler birimi 

aracılığıyla yerine getirirler. 

 

3. Üniversite Senatosu 

   Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç 

yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül 

eder. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör 

gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. Üniversite yönetim kurulu; idari faaliyetlerde 

rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

• Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, faaliyet plan ve programlarının 

uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım 

programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe 

sunmak, Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, fakülte, 

enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 

kesin karara bağlamak, 

• 2547 sayılı Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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a) Rektör Yardımcısı 

   Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en 

çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Rektör yardımcıları, rektör tarafından beş yıl için atanır. 

Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birini yerine vekil bırakır. 

b) Genel Sekreterlik 

   Genel Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından oluşur. Genel Sekreter, Üniversite idari 

teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur.  Genel Sekreter, üniversite 

idari teşkilatının yöneticisi olarak yapacağı görevler dışında, kendisine bağlı birimler aracılığı ile 

aşağıdaki görevleri yerine getirir; 

• Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak, 

•  Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nda oya katılmaksızın raportör görevi 

yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak, 

Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu'nun kararlarını Üniversite'ye bağlı 

birimlere iletmek,  

• Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride 

bulunmak,  

• Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, Rektörlüğün yazışmalarını 

yürütmek, protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,  

• Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak 
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B. TEŞKİLAT YAPISI 

   Üniversitemiz 15 Nisan 2015 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih 

ve 6639 sayılı Kanun gereğince sağlık temalı olarak kurulan ilk devlet üniversitesidir.  Marmara 

Üniversitesi adına tahsisli olan Haydarpaşa Yerleşkesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne Mekteb-i 

Tıbbiyye-i Şâhâne adıyla hizmet vermek üzere tahsis edilmiştir. Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane 

Yerleşkesinin ismi Hamidiye olarak değiştirilmiş olup; Hamidiye Tıp Fakültesi, Hamidiye Uluslararası 

Tıp Fakültesi, Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi, Hamidiye Eczacılık Fakültesi, Hamidiye Hemşirelik 

Fakültesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Hamidiye Sporcu Sağlığı ve 

Spor Bilimleri Enstitüsüleriyle eğitim verilmektedir.  

   15 Temmuz 2016 darbe girişimi sonrasında Gülhane Tıp Akademisi (GATA) 669 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile Üniversitemize devredilmiş olup eğitim faaliyetlerine ara verilmeden ve 

aksatılmadan devam edilmiştir. Gülhane Yerleşkesinde ise Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Diş 

Hekimliği Fakültesi, Gülhane Eczacılık Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, Gülhane Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve 

Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile eğitim verilmektedir. 

   Ayrıca 16 Haziran 2020 tarihli ve 31157 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 

Kararıyla Erzurum ve Adana Tıp Fakülteleri ile 30 Haziran 2020 tarihli ve 31171 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanan Cumhurbaşkanlığının Kararı ile Bursa,İzmir ve Trabzon Tıp Fakülteleri kurulmuş olup, 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımına başlanmıştır. 

   Üniversitemiz, kuruluş kanunuyla sağlık alanında yurtdışında eğitim faaliyeti vermeye yetkili bir 

devlet üniversitesidir. Bu doğrultuda Somali, Sudan, Özbekistan ve Filipinler’de Tıp Fakültesi ve Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Meslek Yüksekokullarıyla eğitim-öğretim hizmeti vermektedir. 

 

  İstanbul ve Ankara’daki 29 Uygulama ve Araştırma Merkezimizde de eğitim ve öğretim faaliyetleri 

yürütülürken; diğer taraftan Sağlık Bakanlığı ile yapılan birlikte kullanım protokolü (afiliasyon) 

çerçevesinde yurt içinde 16 ilimizde yerleşik 50 Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve 10 Şehir Hastanesinde 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak Tıpta Uzmanlık öğrencilerinin eğitim ve öğretim 

faaliyetleri sürdürülmektedir. 

 

   Sağlık Bilimleri Üniversitesinin akademik ve idari yapılanma şeması alttaki gibidir: 
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SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  

AKADEMİK VE İDARİ YAPILANMA ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

REKTÖR 

YÖNETİM KURULU 

SENATO 
REKTÖR 

DANIŞMANLARI 

REKTÖR 

YARDIMCILARI 

MÜTEVELLİ 

HEYETİ 

GENEL SEKRETER 

       DAİRE BAŞKANLIKLARI 
. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

. Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Bşk. 

. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

. Personel Daire Başkanlığı 

. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

              DİĞER BİRİMLER 

. Hukuk Müşavirliği  

. Basın Müşavirliği 

. Döner Sermaye İşletme Md. 

. İktisadi İşletmeler Md. 

. Yazı İşleri ve Genel Evrak Md. 

 

  KURUL VE KOMİSYONLAR 
. Bilişim Koordinasyon Kurulu 

. Bologna Eşgüdüm Komisyonu 

. Etik Kurullar 

. Öz Değerlendirme Yönlendirme 

Komitesi 

. Uluslararası Akademik İlişkiler 

Kurulu 

. Yayın Komisyonu Başkanlığı 

. Eğitim Öğretim Komisyonu 

. Yabancı Uyruklu Öğretim 

Elemanlarını Değerlendirme Kom. 

. Kalite Komisyonu 

  KOORDİNATÖRLÜKLER 

. İş Sağlığı ve Güvenliği 

Koordinatörlüğü 

. Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü 

. Yurtdışı Eğitim Programları 
Koordinatörlüğü 

. Uluslararası İlişkiler ve 

Değişim Programı 
Koordinatörlüğü 

.  Yurt Dışından ve Yabancı 

Uyruklu Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Koordinatörlüğü 

. Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi Koordinatörlüğü 

 

GENEL SEKRETER 

YARDIMCILARI 

       FAKÜLTELER 
İSTANBUL 

  . Hamidiye Tıp Fakültesi 

  . Hamidiye Diş Hekimliği F. 

  . Hamidiye Eczacılık Fakültesi 

  . Hamidiye Hemşirelik F. 

  . Hamidiye Sağlık Bilimleri F. 

  . Hamidiye Yaşam Bilimleri F. 

  . Hamidiye Uluslararası Tıp F. 

ANKARA 

  . Gülhane Tıp Fakültesi 

  . Gülhane Diş Hekimliği F. 

  . Gülhane Eczacılık Fakültesi 

  . Gülhane Hemşirelik Fakültesi 

  . Gülhane Sağlık Bilimleri F. 

DİĞER ŞEHİRLER 

   . İzmir Tıp Fakültesi 

   . Bursa Tıp Fakültesi 

   . Adana Tıp Fakültesi 

   . Trabzon Tıp Fakültesi 

   . Erzurum Tıp Fakültesi 

YURTDIŞI 

  . Özbekistan Buhara İbn-i Sina 

Tıp Fakültesi 

         ENSTİTÜLER 
İSTANBUL 

  . Hamidiye Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

  . Hamidiye Sporcu Sağlığı 

ve Spor Bilimleri Enstitüsü 

ANKARA 

  . Gülhane Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

  . Savunma Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

YURTDIŞI 

  . Sudan Hartum Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

 

 

 

 

MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI 
İSTANBUL 

  . Hamidiye Sağlık 

Hizmetleri MYO 

ANKARA 

  . Gülhane Sağlık MYO 

YURTDIŞI 

  . Somali Mogadişu Recep 

Tayyip ERDOĞAN Sağlık 

Hizmetleri MYO 

  . Sudan Nyala Sağlık 

Hizmetleri MYO 

  . Filipinler Bangsamoro  

Sultan Kudarat  Sağlık 

Hizmetleri MYO 

 . Özbekistan Buhara Sağlık 

Hizmetleri MYO 

     

BÖLÜMLER 
  . Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi 

  . Türk Dili 

  . Beden Eğitimi 

  . Güzel Sanatlar 

  . Yabancı Diller 

   

                    UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 
Afrika Sağlık Çalışmaları UAM  Uzaktan Öğrenim UAM 

Asya Pasifik Sağlık Araştırmaları UAM Avrupa Sağlık Araştırmaları AUM 

Avrasya Sağlık ve Sosyal Araştırmalar UAM Biyoistatistik ve Biyoinformatik UAM 

Bağımlılıkla Mücadele UAM  Deniz Tıbbı UAM 

Balkan Sağlık Çalışmaları UAM  Diş Hekimliği Sağlık UAM 

Beslenme ve Güvenilir Gıda Araştırmaları UAM Gülhane Diş Hekimliği Sağlık UAM 

Deneysel Tıp UAM  Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim UAM 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp UAM Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi UAM 

Kan Bankacılığı ve Transfüzyon UAM Kök Hücre ve Gen Tedavileri UAM 

Sağlıklı Yaşlanma UAM  Otizm UAM 

Sporcu Sağlığı Çal. Atletik Perf. UAM Rejeneratif Tıp UAM 

Sürekli Eğitim UAM  Savunma Sağlık Hizmetleri Simülasyon UAM 

Tıp Tarihi UAM   Simulasyon ve Modelleme AUM 

Türkçe ve Yabancı Dil UAM                                      Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları UAM 

Kariyer Planlama UAM 

SAĞLIK UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA 

MERKEZLERİ 

16 İL 

60 AFİLİYE HASTANE 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

   Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin misyonu sağlık alanında toplumsal sorunlara duyarlı, gelişime ve değişime açık, yaratıcı, çözüm odaklı, etik değerleri gözeten, evrensel 

değerleri benimsemiş uluslararası düzeyde nitelikli bireyler yetiştirmek; vizyonu ise ülkemizde ve uluslararası alanda sağlık hizmetlerindeki akademik ihtiyaçları 

karşılayacak, yerli ilaç, aşı ve cihaz üretimine katkı sağlayacak araştırma odaklı, AR-GE’si güçlü bir üniversite olmaktır. Bu amaçla ülkemizin 16 farklı şehrindeki 

yerleşkelerindeki eğitim birimleri ve Sağlık Uygulama Araştırma Merkezlerinde; Somali, Sudan, Bagsamoro ve Özbekistan’da da hizmet vererek uluslararası düzeyde 

sağlık alanında öncü bir üniversite olmak hedeflenmiştir. 

   Bu amaçlara ulaşmak için kullanılan fiziki kaynaklar alttaki gibidir: 

1. Taşınmazlar 

Kapalı Alanların ve Taşınmaz Alanlarının Dağılımı 

 
 

 

Mülkiyet 

Durumu 

 

Kapalı Alan ( m²) 

 
 

Taşınmaz Alanı ( m²) 

İstanbul Hamidiye Yerleşkesi Tahsis 26.690 12.500 

Ankara Gülhane 

Yerleşkesi/TıpFakültesi 

Tahsis 26.880 3.840 

Ankara Gülhane Yerleşkesi /Sağlık 

Meslek Yüksekokulu 

Tahsis 7.889 2.457 

Ankara Gülhane Yerleşkesi 

/Hemşirelik Fakültesi 

Tahsis 6.480 1.080 

Ankara Gülhane Yerleşkesi 

/Eczacılık Fakültesi 

Tahsis 1.338 614 

Ankara Gülhane Yerleşkesi /Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü/ Savunma 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Tahsis 16.476 3.717 

Ankara Gülhane Külliyesi Tahsis 235.300 51.828 

İstanbul Validebağ Binası Tahsis 6.045 2.394 

İstanbul Çamlıca Binası Tahsis 12.534 3.314 
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Somali/ Somali Mogadişu Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tahsis 10.000 2.000 

Selimiye Yerleşkesi/A Blok Tahsis 1.920 587 

Selimiye Yerleşkesi/B Blok Tahsis 1.050 410 

Selimiye Yerleşkesi/C Blok Tahsis 2.160 843 

Selimiye Yerleşkesi /D-E-F Blok Tahsis 924 924 

Hamidiye Yerleşkesi /Destek 

Kıtaları-Rektörlük 

Tahsis 7.500 2.150 

   

TOPLAM 363.186 88.658 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Kütüphane Kaynakları 

   Sağlık Bilimleri Üniversitesi Merkez Kütüphane’sinde 50.905 Gülhane Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesinde 27.344, Sultan II. Abdülhamid Han Kütüphane’sinde 

29.103, Tıp Tarihi ve Deontoloji Kütüphane’sinde 6.036 adet kitap olmak üzere toplamda 113.388 kitap ve (kitap dışı, Cd, Tez, Süreli) 6.492 kayıt bulunmaktadır.  

 

Yerleşke  Adı 

 

Eğitim (m²) 

 

Barınma 

(m²) 

 

Beslenme 

(m²) 

 

Kültür 

(m²) 

 

Spor 

(m²) 

 

Diğer 

(m2) 

 

TOPLAM 

 

Toplam Gülhane 105.517 105.383 2.650 5.820 27.337 5.252 251.959 

Hamidiye 2.700  200  7.100 16.690 26.690 

Validebağ 6.045      6.045 

Selimiye 1.500  100 0 600 0 2.200 

 TOPLAM 115.762 

 

105.383 2.950 5.820 35.037 

 

21.942 286.894 
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3. Bilişim Kaynakları 

   Üniversitemizde Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), Personel Bilgi Yönetim Sistemi (PBYS), Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) gibi otomasyon ve uygulamalarlaa 

farklı ülke ve şehirlerde olan tüm öğrenciler ve akademik-idari personelin güvenli (şifreli) alt yapı üzerinden hizmet almaları sağlanmaktadır.  

   Üniversitemiz öğrencileri, derslerinin ayrıntılı bilgilerine internet üzerinden ulaşarak, ders seçimlerini yaptıkları gibi aynı zamanda kayıt yenileme işlemlerini de internet 

üzerinden yapabilmekte ve dönem içinde not ve başarı durumlarını, kütüphane kaynaklarını görebilmekte, öğrenci ile ilgili her türlü veri ve mevzuata internetten 

ulaşabilmektedirler. 

   Üniversitemizin temel bilişim kaynakları altta sunulmuştur:  

Yazılım Adı Kullanım Amacı 

Personel Bilgi Yönetim Sistemi (PBYS) Üniversitemizin akademik ve idari personelin, özlük işlemlerinin takibi 

için kullanılmaktadır. 

Sosyal Bilimler İstatistik Programı (SPSS) İstatistik verileri elde etmek amacıyla kullanılmaktadır. 

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) Üniversitemiz öğrencilerinin kayıt, ders işlemleri, not, devam takip v.b. süreçlerinin 
takibi için kullanılmaktadır. 

Office 365 Üniversitemiz personeli ve öğrencileri tarafından kullanılmaktadır. 

SQL Server Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire başkanlığı bünyesinde yazılım geliştirme süreçlerinde, 
ilişkisel veri depolama işlemleri için kullanılmaktadır. 

Couchbase Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire başkanlığı bünyesinde yazılım geliştirme süreçlerinde, 
ilişkisel olmayan veri depolama ve caching işlemleri için kullanılmaktadır. 

HITAP SGK Personel hizmet takipleri için kullanılmaktadır. 

E-Kütüphane Portalı (DeepKnowledge) Akademik Personel, İdari Personel ve Öğrencilerin Veri 

Yordam Kitap Katalog Programı Kitapların kataloglanması, üye ve ödünç – iade işlemleri, kitap ve kütüphane 
kullanım oranlarının takibi için kullanılmaktadır. 

RIFD Sistemi Kitapların güvenliği için içlerine takılan güvenlik bantları sayesinde 
kütüphaneden izinsiz ve işlemsiz çıkarılmasını önlemek için kullanılmaktadır. 

Xerox 8000 AP Basımevi baskı amaçlı kullanılmaktadır. 

Freeflow Xerox Basımevi tarama amaçlı kullanılmaktadır. 

SBÜ E-Bap Otomasyonu Bilimsel Araştırma Projeleri Başvuru Sistemi 

TABIM İntörn öğrencilerin SGK giriş, işten çıkış, maaş işlemleri için 

kullanılmaktadır. 

Turnitin Tez intihal yazılım program olarak kullanılmaktadır. 

TKYS (Taşınır Kayıt Yönetim Sistemi) Taşınır İşlemleri işlemleri için kullanılmaktadır. 

KBS (Kamu Hesapları Bilgi Sistemi) Maaş, Ek ders işlemleri için kullanılmaktadır. 

E-Bütçe Bütçe işlemleri için kullanılmaktadır. 

Ka-Ya Sistemi Yatırım projeleri için kullanılmaktadır. 

Autodesk Invertor Bilgisayar Destekli Endüstriyel çizim ve tasarım yapmak için kullanılır. 
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ESI CFD Bilgisayarlı Akışkanlar Dinamiği Sıvıların kuvvet halindeki etkileşimlerini incelemek için kullanılır. 

MD Nastran Sonlu Elemanlar Analizi Parçaların çevresel etki altındaki davranışlarını analizinde kullanılır. 

Rapidform XOR+XOV Combo Tersine 

Mühendislik 

Üretim sonrası (tümdengelim) tasarım ve üretimin doğrulanmasını incelemede kullanılır. 

Surgıcase CMF Pro 3D Plastik  Her türlü cerrahi planlamanın yapılmasını sağlamada kullanılır. 

Simplant dental Planlama Yazılımı Ağız için ameliyat planlamada ve implant tasarımında kullanılır. 

Materialise Mımıcs Inovation süit (MIS )  / 

(MIMICS + 3MATICS Bütünleşik Medikal 

Yazılım) 

Medikal parçaların iki boyutludan üç boyutluya çevrilmesi ve medikal tasarımları yapmak 

ve planlamak. amacıyla kullanılır. 

Materialisse Magics RP Hızlı Yazılım Makineye gönderilecek ürünün / tasarımın makine üretimine hazırlanması. Tasarım son 

işlemler (delik oluşturma v.b.) ve tasarım hesaplamaları v.b.amacıyla kullanılır. 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Üniversitemizin resmi yazışma süreçlerinin yönetimi için kullanılmaktadır. 

 

Akademik Karar Destek Sistemi (AKDES) 

Akademik Karar Destek Sistemi, Üst Yönetime Üniversitemiz ve Afiliye Kurumlarda 

görev yapan personelin kadro, görev yeri konularında destek olmak, MSB Adına okutulan 

öğrencilerin takibinin sağlanması, TSK’dan devrolan askeri personelin takibinin 

sağlanması, Üniversite akademik personelinin YÖKSİS üzerinden verilerinin alınarak 

akademik CV’lerinin oluşturulması 

Uzmanlık Eğitim Takip Sistemi (UEST) Uzmanlık Eğitim Takip Sistemi, Hali hazırda geliştirilmesine devam edilmekte olup, tıp, 

eczacılık ve diş hekimliği bölümlerinde uzmanlık eğitimi alan öğrencilerin eğitim 

süreçlerinin takibi amacıyla geliştirilmektedir. 

Anket Üniversitemiz birimleri tarafından yapılacak olan anketlerin oluşturulması, yönetilmesi 

için geliştirilmiştir. 

Web Siteleri Üniversitemizin ve bağlı birimlerin web sitelerinin hazırlanması ve yayınlanması. 

Mobil Uygulamalar Üniversitemizin Apple Store ve Google Play üzerinde yayınlanan uygulamalarının 

geliştirilmesi. 

Akademik Bilgi Sistemi (ABS) Akademik Bilgi Sistemi, Üniversitemizde görev yapan akademik personelin istatistiksel 

verilerinin üniversite dışına açılması ile ilgili üzerinde çalışılan yazılım. 

Ek Ders Üniversitemiz birimlerinde akademik personel tarafından gerçekleştirilen ek ders 

hesaplamaları için geliştirilen yazılım. 

Servis Yazılımları Personel Otomasyon, Öğrenci Bilgi Sistemi, YÖKSİS, Sağlık Bakanlığı gibi paydaşlardan 

üniversitemiz ile ilgili verilerin alınmasına yönelik geliştirilmiş yazılımlar. 

Rehber Üniversitemiz akademik ve idari birimlerin erişim bilgilerinin erişilebilir hale getirilmesine 

yönelik geliştirilmiş yazılım. 

KİYS – Kurumsal İletişim Yönetim Sistemi Kurum içi birimlerin birbirleriyle ve kurum dışı kişilerin kurum ile iletişiminin sağlanması, 

kaydedilmesi ve takip edilebilmesi için geliştirilen yazılım. 

İçerik Yönetim Sistemi (İYS) İçerik Yönetim Sistemi, Üniversitemiz ve bağlı birimlerin web sitelerindeki içeriklerin 

eklenmesi, güncellenmesi işlemlerinin gerçekleştirilmesini sağlayan yazılım. 

Üniversite Bilgi Sistemi (UBS) Akademik ve İdari Birim işlemleri, Ders/Müfredat işlemleri, Ders Programı, Bologna 

Süreçleri ve Aylık Faaliyet Raporlarının girilip takip edilebildiği yazılım. 

e-Soru Bankası Üniversite dahilinde kullanılabilecek her türlü e-sınav sistemi için gerekli olan soruların 

üretilebileceği elektronik ortam. 

e-Sınav Sınavların elektronik ortamda yapılabilmesini sağlayan yazılım. 
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D.İNSAN KAYNAKLARI 

   Sağlık Bilimleri Üniversitesi alanında yetkin ve bilimsel gelişmelere açık 2.417 akademisyeni ve 661 idari personeliyle Stratejik Planındaki amaçları gerçekleştirmek 

üzere 2020-2021 Eğitim- Öğretim dönemi itibariyle 13.044 öğrencisine hizmet vermekte, bilimsel araştırmalar yapmakta, Ar-Ge faaliyetleri ile ülkemizin sağlık alanında 

dışa bağımlılığını azaltmaya çalışmaktadır. 

   Akademik kadrolar için Cumhurbaşkanlığı Kararıyla Üniversitemiz atama izni sınırından muaf tutulan, Sağlık Bakanlığı Eğitim-Araştırma Hastaneleriyle protokol 

(afiliasyon) yapılan, tıpta uzmanlık düzeyinde verilen eğitim ve sağlık hizmetini vermek üzere Profesör ve Doçent ünvanlı akademik kadroların istihdamına devam 

edilmektedir. Ayrıca iç kontrol sisteminin kurulabilmesi için Üniversitemiz Hazine ve Maliye Bakanlığına 5 adet iç denetçi kadrosunun ihdası için başvuruda bulunmuş 

olup; idari personel istihdamında ise KPSS puanı ve ihtisas alanına göre sertifikalandırılmış sözleşmeli veya doğrudan atamalı personel için ilâna çıkılmaktadır. 

   Üniversitemizin personel türleri, istihdam şekli ve sayıları altta sunulduğu gibidir: 

Personel Bilgileri 

TÜRÜ SAYI 

Öğretim Elemanı 2.822  

  Öğretim Üyesi 2.304 
 

Profesör 1.178 
 

Doçent 575 

Öğretim Görevlisi 96 

Öğretim Yardımcıları                                                              422 
 

Araştırma Görevlileri 422 

İdari Personel 428 

  657/4-a 386 

657/4-b 33 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 9 

Geçici İşçi 0 

Sürekli İşçi 217 

TOPLAM 3.467 

 

II.PERFORMANS BİLGİLERİ 
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D. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

   Üniversitemiz, Performans Programını oluştururken, ülkemizin makro politika belgeleri olan 11. Kalkınma Planı, Orta Vadeli Plan, Orta Vadeli Mali Plan ve Stratejik 

Planını (2020-2024) esas alınmıştır.  Üniversitemizin temel politika ve önceliklerinin belirlendiği Stratejik Planı hazırlanırken 11. Kalkınma Planı başta olmak üzere üst 

politika belgeleri esas alınmıştır.  

   11. Kalkınma Planında "Kalkınma Planı, diğer politika dokümanları ile stratejik planların hazırlanmasında tüm kurumlara, önceliklerini belirlemede yön verecek bir 

politika seti sunmaktadır. Planda öngörülen politika ve tedbirlerin etkin bir biçimde hayata geçirilmesini teminen Cumhurbaşkanlığı Programı, orta vadeli programlar 

(OVP), Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, bölgesel gelişme ve sektör stratejileri, kurumsal stratejik planlar Kalkınma Planı esas alınarak hazırlanacaktır. Kalkınma 

Planında, plan ve bütçe bağlantısını güçlendirmek üzere uygulanacak tüm politikaların ve alınacak tedbirlerin bütçe boyutu özellikle dikkate alınmıştır. Kamu kuruluşları 

politikalarını, yatırım ve cari harcamalarını, kurumsal ve hukuki düzenlemelerini planda öngörülen hedef ve kaynaklara göre ortaya koyacaklardır." denilerek stratejik 

plan hazırlanmasında Kalkınma Planının esas alınması emredilmektedir. Bu çerçevede Stratejik Plan (2020-2024) hazırlanırken üst politika belgelerinden 11. Kalkınma 

Planı ve Orta Vadeli Program incelenerek üniversitemiz açısından dikkate alınması gereken politikalar bir araya getirilmiş ve Üniversitemize özgü gerçekçi bir Stratejik 

Plan hazırlanmıştır. 

   Üst politika belgelerinde yer alan eğitim, kültür ve sanat, sağlık, bilim, teknoloji ve yenilik, e-devlet, imalat sanayiinde dönüşüm, mali politikalar, uluslararası ve bölgesel 

iş birliği, istihdam ve çalışma hayatı başlıkları ile Üniversitemize verilen görev ve sorumluluklar altta sunulmuştur: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev ve İhtiyaçlar 
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11. Kalkınma Planı  

 

Orta Vadeli Program 

(Yeni Ekonomi Planı) 

11. Kalkınma Planının 331.6., 

332.3., 350.7., 441.1., 559.5., 

561., 561.5., 561.8., 838. 

Maddeleri- 

Orta Vadeli Programın (Yeni 

Ekonomi Planı) 7.2., 

7.5.programları 

Üniversitemiz eğitim politikaları Ulusal Yeterlilik Çerçevesi temelli olup aşağıdakiler amaçlanmıştır: 

• Verilen eğitim ve öğretimin eğitimde dönüşüm hedeflerine uyumlu, eğitim sistemi ile işgücü piyasası arasındaki dengeyi 

gözeten, gençlerin becerilerinin artırılması için uygulamaya dayalı bir eğitim modeli olması, 

• Kalite güvencesi ve kalite odaklı rekabetçi bir yapıyla hayat boyu öğrenmeyi hedefleyen teknoloji üretimine önem veren, çıktı 

odaklı bir eğitim anlayışı benimsenmesi, 

• Teknoloji odaklı eğitim politikaları ve bilimsel çalışmalarla Üniversitemizin uluslararası öğrenciler ve öğretim üyeleri için 

çekim merkezi haline getirilmesi, 

• Türkçe’nin yaygınlaştırılmasına katkı sağlayan bir eğitim kurumu olması. 

 

11. Kalkınma Planı 

 

Orta Vadeli Program 

(Yeni Ekonomi Planı) 

11. Kalkınma Planının 60-63., 

151., 363.1-3., 538., 576., 578.1.-

591.2, 650.2.maddeleri-Orta 

Vadeli Programın (Yeni 

Ekonomi Planı)  

7.5. programı 

Sağlık temalı bir üniversite olarak;  

• Sağlıkta insan gücünün nicelik ve nitelik olarak geliştirilmesi,  

• İş sağlığı ve güvenliği kültürünün benimsenmesi ve geliştirilmesi,  

• Eğitim programlarında geleneksel ve tamamlayıcı tıp konularına yer verilmesi,  

• Spor hekimliği alanında yetişmiş insan gücünün sağlanması ve sporcu sağlığı merkezlerinin yaygınlaştırılması 

hedeflenmektedir. 

11. Kalkınma Planı 

 

Orta Vadeli Program 

(Yeni Ekonomi Planı) 

11. Kalkınma Planının 37., 

322.4., 322.13., 332.4., 349.1-3., 

350.2.,350.5-7., 353.2., 358.2., 

363.1., 363.2., 416.2., 441.4-5., 

450.1., 571.1. maddeleri- 

Orta Vadeli Programın (Yeni 

Ekonomi Planı) 5.5. politikası 

• Araştırma merkezleri, kuluçka merkezleri, teknoloji transfer ve yenilik merkezlerinin desteklenmesi, 

• Üniversite ve özel sektör iş birliğinin teşvik edilmesi ve iş birliği kolaylaştırıcı ara yüzlerin oluşturulması,  

• Yenilik programları, girişimcilik, yeni sektörler, ürün ve markaların geliştirilmesi gibi Ar-Ge çalışmalarının desteklenmesi, 

•  Araştırma sonuçlarının ticarileştirilmesinin ve markalaşmış teknoloji üretiminin sağlanması amaçlanmaktadır. 

11. Kalkınma Planı 11. Kalkınma Planının 260.4., 

315.4., 807., 808.1-2., 810., 812. 

maddeleri 

• Üniversitemize bağlı tüm birimlerde bilgi güvenliği ve kişisel bilgilerin korunmasına dikkat edilerek gelişen teknolojilerin takip 

edilmesi amaçlanmaktadır. 
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11. Kalkınma Planı 

 

 

 

Orta Vadeli Program 

(Yeni Ekonomi Planı) 

11. Kalkınma Planının 85., 283., 

320., 332.5., 347., 348., 363., 

363.1-2., 364., 364.4., 366.2. 

maddeleri-Orta Vadeli Programın 

(Yeni Ekonomi Planı) 4.1-4. 

politikaları 

 

• Üniversitemizin Ar-Ge hedefleri doğrultusunda nano-teknolojik ve biyo-teknolojik yöntemler dâhil ilaç, tıbbi cihaz ve 

malzeme, ayrıca tarım ve gıda alanında katma değeri yüksek, rekabetçi ürünlerin geliştirilmesi ve üniversite-sanayi iş birliğinin 

artırılması hedeflenmektedir. 

11. Kalkınma Planı 

Orta Vadeli Program 

(Yeni Ekonomi Planı) 

11. Kalkınma Planının 780., 189. 

Maddeleri- 

Orta Vadeli Programın (Yeni 

Ekonomi Planı) 3.1-5. politikaları 

 

• Kaliteden ödün verilmeksizin, kamu kaynaklarının verimli kullanılmasıyla elde edilecek tasarrufların yatırım, teşvik ve Ar-Ge 

desteklerinde kullanılması hedeflenmektedir. 

11. Kalkınma Planı 11. Kalkınma Planının 563., 

563.1., 838. maddeleri 

 

 

• Eğitim, sağlık, gıda alanında uluslararası ve bölgesel iş birliğine yönelik bilimsel çalışmaların çeşitlendirilmesiyle nicelik ve 

niteliğin artırılması amaçlanmaktadır. 

11. Kalkınma Planı 

 

 

Orta Vadeli Program 

(Yeni Ekonomi Planı) 

11. Kalkınma Planının 90., 152., 

210., 564.-567., 569.-572. 

Maddeleri- 

Orta Vadeli Programın (Yeni 

Ekonomi Planı) 5.9.,5.11. 

politikaları 

• İstihdamda liyakat, şeffaflık ve nesnellik gibi; hizmet içi eğitimde akredite programlar, mesleki ve temel becerilerin artırılması 

ve uzaktan eğitim gibi kamusal araçlara uyum benimsenmektedir. 

• Gençler başta olmak üzere kadınlar ve engellilerin becerilerinin artırılması sağlanarak istihdama katılımları amaçlanmaktadır.  

 

 

 

 

E.  

AMAÇ VE HEDEFLER 

   Temel Politika ve Önceliklerini Stratejik Planında (2020-2024) belirleyen Üniversitemizin Stratejik Amaçlarına ulaşmak için belirlemiş olduğu hedefler altta sunulmuştur:    

Stratejik Amaçlar Hedefler 
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Amaç 1. Araştırma üniversitesi olmak ve bu 

özelliği sürdürülebilir kılmak 

 

Hedef 1.1. Üniversitemizin teknolojik araştırma altyapısı ve fiziki 

koşullarının geliştirilmesi 

 

Hedef 1.2. Üniversitemizde gerçekleştirilecek olan bilimsel 

araştırma projelerinin sayı ve niteliğinin artırılması 

 

Hedef 1.3. Her akademik birim için etki alanı geniş ve etki faktörü 

yüksek bilimsel dergilerde Sağlık Bilimleri Üniversitesi yayın 

sayısının her yıl bir önceki yıla göre en az %5 oranında artırılması 

 

Hedef 1.4. Üniversitemizin araştırmacı kapasitesinin artırılarak 

bilimsel performansın yükseltilmesi  

 

 

 

 

Amaç 2. Üniversite-Sanayi iş birliği aracılığıyla 

sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek 

 

Hedef 2.1. Sanayi ile ürün geliştirmeye yönelik düzenli toplantılar 

gerçekleştirerek ihtiyaçları belirlemek 

 

Hedef 2.2. Üniversite-sanayi iş birliği ofisi kurmak ve geliştirmek 

 

Hedef 2.3. Öğretim üyeleri, öğrenciler ve mezunların girişimcilik 

faaliyetleri desteklenerek ürüne yönelik çalışmalarının teşvik 

edilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 3. Eğitim ve araştırmaların kalitesini 

artırmak 

 

Hedef 3.1. Eğitim öğretim altyapısının iyileştirilmesi kapsamında; 

çift ana dal eğitimi imkânı sunan program sayısının, 2024 yılının 

sonuna kadar artırılması 

 

Hedef 3.2. Uluslararası değişim programlarından yararlanan lisans 

ve lisansüstü öğrencilerinin sayısının artırılması 

 

Hedef 3.3. Ön lisans, lisans ve lisansüstü seçmeli ders çeşitliliğinin, 

uzaktan eğitimle verilen seçmeli ders sayısının artırılması 

 

Hedef 3.4. Öğrenciler için sosyal yaşam ve ders dışı öğrenme 

imkanları oluşturarak kişisel ve akademik gelişimlerine katkı 

sağlanması 

 

 

Amaç 4. Ulusal ve uluslararası çok sektörlü iş 

birlikleri ile sunulan hizmetin kalitesini artırmak 

 

Hedef 4.1. Üniversite ile yerel yönetimler, ulusal ve uluslararası 

sanayi sektörleri ile iş birliğine yönelik etkin ve düzenli sektörel 

ziyaret ve toplantıların gerçekleştirilmesi  

 

 

 

 

Hedef 5.1. Üniversite bünyesinde akreditasyonla ilgili tanınırlığı ve 

farkındalığı artırıcı kurs, seminer gibi faaliyetleri artırmak 
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Amaç 5. Eğitim programlarımızda akreditasyon 

oranını artırmak 

 

Hedef 5.2. Eğitim-öğretim akreditasyon süreci öncesinde süreçle 

ilgili ön hazırlık çalışmalarının yapılması ve kurum içi öz 

değerlendirme faaliyetlerini sürdürerek gerekli belge ve 

dökümanların hazırlanması 

 

Hedef 5.3. Eğitim-öğretim akreditasyonu ve uygunluk 

değerlendirme faaliyetlerinin etkinliği ve güvenilirliğinin 

artırılmasına yönelik gerekli koşulları hazırlayarak sunmak 

 

Hedef 5.4. Eğitim-öğretim akreditasyon çalışmalarındaki izleme ve 

sürekli gözden geçirme faaliyetlerine yönelik iş akış düzenini 

sağlamak 

 

Hedef 5.5. Eğitim-öğretim akreditasyon çalışmalarıyla ön lisans, 

lisans ve lisansüstü düzeyde etkin ve geçerli programların sayısının 

artırılması için gerekli süreçlerin düzenli olarak desteklenmesini 

sağlamak 

 

 

 

 

 

Amaç 6. Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde 

kurumsal yapıyı güçlendirmek 

 

Hedef 6.1. Kurumsal aidiyetin geliştirilmesi  

 

Hedef 6.2. Üniversiteye ait Kariyer Geliştirme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile öğrencilere gelecekle ilgili hedef ve destek 

sağlanması 

 

Hedef 6.3.  Kalite güvence sisteminin güçlendirilmesi 

 

Hedef 6.4. Bilgi Yönetim Sisteminin güçlendirilmesi  

 

 

   Yükseköğretim Kurumları için YÖK tarafından belirlenen program ve alt program hedeflerinin  Sağlık Bilimleri Üniversitesi Stratejik Planındaki  (2020-2024) stratejik 

amaçları ile ilişkisi altta sunulduğu gibidir: 

Tablo 1. Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi   
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F. PERFORMANS HEDEF GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

   Sağlık Bilimleri Üniversitesinin performans hedef göstergeleri ile faaliyetlerinden oluşan idare performans bilgisi altta sunulmuştur: 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 

bulunulması

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması
Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı 

güçlendirmek

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir 

kılmak 

 

 Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak 

 

 Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı 

güçlendirmek

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 

hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak 

 

 Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı 

güçlendirmek

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir 

kılmak

Üniversite-sanayi işbirliği aracılığıyla sağlık alanında yeni 

yerli ürünler geliştirmek

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ
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SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında yürütülen bu programda sağlık alanında bilime evrensel veya ulusal ölçülerde 
katkı yapacak; ülkenin teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlayacak projeler desteklenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
 
 
 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 

toplam bütçeye oranı 
Oran 0,01 0,02 11,61 6,09 2,22 2,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Ar-Ge’ye harcanan bütçenin toplam bütçe içerisindeki payı izlenerek, Üniversitemizin “Sağlık Alanında Araştırmacı Üniversite Olma” hedefine ulaşabilmesi 

için yaptığı Ar-Ge faaliyetlerinin gelişimi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-Ge Harcaması/(Bütçe+Bütçe Dışı Kaynaklar) 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent ve Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan 

ürünlere ilişkin alınan patent sayısı 
Sayı 0 0 0 2 2 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Göstergeye ilişkin veri alınamamıştır. 

0Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 

sayısı 
Sayı 4 10 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Ar-Ge faaliyetleri sonucu üretilen ürünlerin sağlık sektöründe ticari bir ürün olarak yer alıp almadığı izlenerek; yapılan Ar-Ge faaliyetlerinin teknolojik 

ürünlere dönüşümü, sektörde yabancı teknik ve cihazlara bağımlılığı azaltan ürünlerin üretiminin teşviki hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-Ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent ve Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi  

 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri 

ÜniversitesiPerformans Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 233.890,65 580.000 803.000 590.000 600.000 610.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile araştırma merkezlerinin sağlık sektöründe bir üretici olarak yer alması, ticarileştirilen ürünlerinin sektörde kendisine bir pazar bularak Ar-Ge faaliyetlerini 

kendi gelirleriyle finanse etmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma merkezleri gelir miktarı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent ve Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi  

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi 

ile yaptığı proje sayısı 
Sayı 0 0 2 5 8 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Göstergeye ilişkin veri alınamamıştır. 

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen 

araştırma projeleri sayısı 
Sayı 56 100 160 140 140 140 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile gerek öğretim üyelerinin gerekse de öğrencilerin kabul edilen araştırma projelerinin sayısı izlenerek; Üniversitemizin Araştırmacı Üniversite olma hedefine 

ulaşması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında desteklenen Araştırma Projeleri sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü  

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-

ge proje sayısı 
Sayı 0,03 0,06 0,06 0,06 0,07 0,08 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğretim elemanı başına düşen Ar-Ge proje sayısı izlenerek, akademisyenlerin bilimsel araştırmalara teşviki hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-Ge Proje Sayısı/Toplam Öğretim Elemanı Sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent ve Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi  

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru sayısı 
Sayı 1 4 2 6 6 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında yapılan faaliyetlerin; uygulanabilir ve sektörde kendine yer edinebilir ticari ürünler içerisinde sağlık alanında çığır 

açıcı, yenilik getirici ürünlerin üretimi teşvik edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent ve Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge projesi 

sayısı 

Sayı 5 7 17 21 25 29 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Ar-Ge Projelerinin finansmanında, ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge projesi sayısı izlenerek; sağlık sektöründeki paydaşlarla 

birlikte yapılan Ar-Ge faaliyetlerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent ve Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı 
Sayı 1.180 2.394 1.168 1,327 1.436 1.565 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile uluslararası geçerliliği olan hakemli/hakemsiz dergilerde yayımlanan bilimsel makale sayısının artırılması hedeflenerek; Üniversitemizin ve ülkemizin 

dünyanın saygın üniversitelerinde üst sıralarda yer alması, akademisyenlerimizin bilimsel yayın faaliyetlerinin teşviki amaçlanarak bilimsel ilerlemeye katkı sağlamak 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2021 

Bütçe 

2021 

Harcama 

Haziran 

2022 

Bütçe 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
51.154.000 36.490.792 38.229.000 20.937.000 11.010.000 

 Bütçe İçi 1.154.000 0 1.229.000 937.000 1.010.000 

 Bütçe Dışı 50.000.000 36.490.792 37.000.000 20.000.000 10.000.000 

T O P L A M 51.154.000 36.490.792 38.229.000 20.937.000 11.010.000 

 Bütçe İçi 1.154.000 0 1.229.000 937.000 1.010.000 

 Bütçe Dışı 50.000.000 36.490.792 40.000.000 20.000.000 10.000.000 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

BAP Koordinatörlüğünde Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri ile sağlık alanında bilime katkı yapacak; 
ülkenin teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlayacak projeler bu faaliyet 
kapsamında yürütülmektedir. 
Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri faaliyeti kapsamında Üniversiteye verilen 
görevler ile 11. Kalkınma Planının  332.5  "Öncelikli sektörlere yönelik önlisans, lisans ve lisansüstü 
programların sayısı ve çeşitliliği artırılacak ve bu alandaki Ar-Ge faaliyetlerine üniversiteler nezdinde 
özel önem verilecektir." tedbirine; 350. "Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasında 
işbirlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak ve 
arayüz yapıların kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır." politikasına, 351. "Yeni 
teknolojik ürünlerin ticarileştirilmesine hız kazandırmaya yönelik destek miktarı ve çeşitliliği artırılacak, 
desteklerin kamu alımları mekanizmalarıyla tamamlayıcılığı sağlanacaktır." politikasına;  Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Stratejik Planında yer alan "Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir 
kılmak" ve "Üniversite-Sanayi iş birliği aracılığıyla sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek" stratejik 
amaçlarına ulaşılmasına katkı sağlanmaktadır. 
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Sağlık Bilimleri Üniversitesi teknolojik araştırma altyapısı ve fiziki koşullarının geliştirilmesini stratejik bir amaç olarak 
benimsemiştir. Araştırma Altyapıları programı ile Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, İstanbul Validebağ 
Araştırma Parkı, Sağlık Teknokenti, Ankara Gülhane Teknoloji Merkezi ve KBRN Simülasyon, Hava ve Uzay Tıbbı gibi 
ihtisas uygulama araştırma merkezlerinin yürüttüğü araştırma alt yapısı projelerinin tamamlanarak sağlık alanında ihtisas 
laboratuvarlarının ülkemiz envanterine kazandırılması hedeflenmiştir.  Bu sayede araştırmacı akademisyenlerin ar-ge 
çalışmalarını nitelikli laboratuvarlarda yapmaları hedeflenerek sağlık alanında dışa bağımlılığı azaltacak ilaç, tıbbi cihaz gibi 
yerli ürünlerin üretimi teşvik edilmektedir.  
 

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında 
araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2021 
Planlana

n 

2021 YS 
Gerç.  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı 
projesi tamamlanma oranı 

Oran 0 0 36,6 27,04 18,18 18,18 

Göstergeye İlişkin Açıklama: BAP Yönetmeliği 3/b ve 13/2 hükümleri kapsamında yapılan Araştırma Alt Yapı Projelerindeki tamamlanma oranı 
izlenerek BAP kaynaklarının kullanımındaki etkinlik izlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Tamamlanan Araştırma Alt Yapı Proje Sayısı/Toplam Araştırma Alt Yapısı Proje Sayısı 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ve  Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama Merkezi ile eğitim, seminer, çalıştay ve 

konferanslar vs düzenleyerek iç ve dış paydaşlarımıza eğitimlerin verilmesi; yabancı dil kursları gibi imkanlarla hem öğrencilere hem 

de akademisyen ve idari kadrolara yeni ufuklar kazandırılması hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa 

ilişkin yapılan faaliyet sayısı 

Sayı 0 4 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile toplumda engelliler, kadınlar ve yaşlılar olmak üzere pozitif ayrımcılık uygulanması gereken gruplara yönelik topluma kazandırıcı faaliyetlerin sayısı 

izlenerek; sosyal devlet amaçlarından biri olan hayat boyu öğrenmenin yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyet Sayısı 

Verinin Kaynağı: Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran 

kişi sayısı 
Sayı 57 200 150 200 250 300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile eğitim programlarına başvuran kişi sayısı izlenerek; gerek öğrencilerin ve personellerin gerekse de Üniversitenin öğrenme imkânlarından faydalanmak 

isteyen toplumun tüm kesimlerinin katılımlarının artışı hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Başvuran Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı: Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
Sayı 0 2 3 4 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemiz mezunlarına yönelik faaliyetler izlenerek kurumsal aidiyeti pekiştirmek, mezuniyet sonrasında dahi devam edecek bir kurum kültürü 

oluşturmak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyet Sayısı 

Verinin Kaynağı: Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve 

Dil Merkezi (DİLMER) tarafından 

mesleki eğitime yönelik verilen 

sertifika sayısı 

Sayı 0 2 125 200 250 300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı izlenerek sertifikalandırılmış eğitimlerin artırılması, katılımcıların aldıkları eğitimin yeterliliğinin 

belgelendirilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sertifika Sayısı 

Verinin Kaynağı: Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk 

projeleri sayısı 
Sayı 1 1 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizin içinden doğduğu toplum ile bütünleşmesinin sağlanması, bir borç olarak Üniversitemizin toplumdan aldığını sosyal sorumluluk projeleri 

ile topluma geri ödemesi ve halk ile içiçe bir kurumsal kimlik oluşturulması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Tamamlanan Proje Sayısı 

Verinin Kaynağı: Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2021 

Bütçe 

2021 

Harcama 

Haziran 

2022 

Bütçe 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
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 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kuruluş aşamasında olup; 

faaliyetlerine 2020-2021 Eğitim-Öğretim Dönemi itibariyle başlamaları planlanmakta fakat küresel ölçekte yaygınlığını sürdüren pandemi 

koşulları bu sürece engel olmaktadır. 

Kurulum aşamasında olan Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

faaliyetlerini kursiyer ücretlerinden karşılayacak olup; kursiyer ücretleri Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne aktarılıp, ilgili faaliyetlerin 

giderleri bu ücret gelirlerinden karşılanacaktır. 
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SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

2021 Yılı Bütçe Kanunu (e) cetvelinde Bazı Ödeneklerin Kullanımına ve Harcamalar İlişkin Esaslara göre teşhis, tedavi ve rehabilite 

edici Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetlerinin yürütülmesi için ihtiyaç duyulan tesislerin yapılması, mevcut tesislerin yenilenmesi, tefrişat 

ve onarımı tıbbî cihaz, ilaç, ürün ve hizmetlerin temin edilmesi planlanmaktadır. 

 

Alt Program Hedefi:  

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 1000 1500 1500 2000 2500 3000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile ameliyat sayısı izlenerek Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetlerinde uygulamalı eğitim alan Diş Hekimliği öğrencilerinin alanında yetkin bir eğitim almaları 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Ameliyat Sayısı 

Verinin Kaynağı: Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli 

yatak oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile nitelikli yatak sayısını artırarak verilen sağlık hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Nitelikli Yatak Sayısı/Toplam Yatak Sayısı 

Verinin Kaynağı: Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi  

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Performans Programı 

 

 

30
dağ

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak 

doluluk oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yatak doluluk oranı izlenerek Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri alanında fiziki kapasite bilgilerinin takip edilmesi, doluluk oranına göre ilave yapılıp 

yapılmayacağının izlenmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Dolu Yatak Sayısı/Toplam Yatak Sayısı 

Verinin Kaynağı: Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yatan hasta sayısı izlenerek verilen ağız ve diş sağlığı hizmetinde ayakta tedavi dışında yapılan hizmetlerin takibi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yatan Hasta Sayısı 

Verinin Kaynağı: Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2021 

Bütçe 

2021 

Harcama 

Haziran 

2022 

Bütçe 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 456.000 0 485.000 514.000 514.000 

 Bütçe İçi 456.000 0 485.000 514.000 514.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 456.000 0 485.000 514.000 514.000 

 Bütçe İçi 456.000 0 485.000 514.000 514.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 
Bütçeden tefrik edilecek pay ile Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne tahakkuk ettirilecek ödenen tutar ile, Gülhane Diş Hekimliği 

Fakültesinin uygulamalı eğitiminin yanısıra tedavi de sunduğu kurulum aşamasında olan Gülhane Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma 

Merkezi'nin demirbaş, tıbbî cihaz, laboratuvar malzemesi gibi ihtiyaçlarının karşılanması bu faaliyet kapsamında yürütülmektedir. 

 

Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi kuruluş aşamasında olup, göstergeye ilişkin bir veri bulunmamaktadır. 

Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi İnşaatının 2021 Yılı Yatırım Programına dahil edilmiştir. 
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SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Gerekçe ve Açıklamalar  

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu hükümlerine göre Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarıyla Ön Lisans ; Tıp, Hemşirelik, Diş, 

Eczacılık ve Yaşam Bilimleri Fakülteleriyle Lisans; Sağlık Bilimleri, Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri ve Savunma Sağlık Bilimleri 

Enstitüleriyle Yüksek Lisans alanında yetkin, meslekî gelişime açık mezunlar yetiştirip ülkemizin sağlık sektörü istihdamındaki nitelikli 

personel ihtiyacını karşılamak  bu programla hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

1- Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 3 12 15 25 35 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Sağlık Bilimleri Enstitülerimiz, Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü ve Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsünde verilen doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı izlenerek Üniversitemizin Lisansüstü Eğitimde de yetkinliğinin artırılması ve sağlık sektörüne doktora eğitimini tamamlamış mezunlar vererek 

nitelikli emek arzının artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Doktora Eğitimini Tamamlayanların Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde eğitim bilimleri programları olmadığı için göstergeye ilişkin veri bulunmamaktadır. 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 

bitirilme oranı 
Oran 0 0 80 80 85 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde eğitim bilimleri programları olmadığı için göstergeye ilişkin veri bulunmamaktadır. 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk 

oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde fen bilimleri programları olmadığı için göstergeye ilişkin veri bulunmamaktadır. 

 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 
Sayı 197.779 250.000 306.000 311.000 316.000 321.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemiz kütüphanelerde bulunan basılı ve elektronik envanterin sayısı izlenerek, sağlık alanında nitelikli basılı eserlerin alımı, elektronik veri 

tabanlarına ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Basılı ve Elektronik Kaynak Sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 

başına düşen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

Sayı 15,53 12,5 17,12 17,28 17,56 17,83 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci sayısı ile basılı ve elektronik sayısı arasındaki oran takip edilerek, öğrenci başına düşen kaynak sayısının artırılması; öğrencilerin araştırmacı 

kimliklerini kazanabilmeleri için basılı ve elektronik kaynaklardan faydalanmalarının teşviki, aldıkları teorik ve pratik eğitimi tamamlayıcı olacak sağlık alanında dünya 

literatüründe olan güncel bilgileri edinmelerini kolaylaştırmak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Basılı ve Elektronik kaynak sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 

sayısı 
Sayı 6.300 15.000 17.343 20.000 23.000 26.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile kütüphaneden yararlanan kişi sayısı izlenerek kütüphane hizmetlerinin yürütülmesinde etkinliği; öğrenci, akademisyen, idari personel ve diğer 

araştırmacıların kütüphane hizmetlerinden faydalanmalarının artışı hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki payı 
Oran 0,08 0,05 7 10 15 18 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile sadece ön lisans ve lisans düzeyinde değil, lisansüstü düzeyde de nitelikli mezunlar vererek ülkemiz sağlık sektörü istihdamında nitelikli beşeri kaynak 

ihtiyacını karşılamak; doktora düzeyinde akademik çalışmalar yapacak öğrenciler ile ülkemizin akademik kadro ihtiyacını karşılamak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü Öğrenci Sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 2,23 1,42 1,72 1,87 2,06 2,27 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile derslik, laboratuvar gibi eğitim alanların fiziki kapasitesinin artırılarak, öğrencilerimizin daha sağlıklı koşullarda eğitim almasını sağlamak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Eğitim Alanı (metrekare)/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 23,11 14,72 15,5 16,93 19,74 20,49 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile eğitim alanlarının da içine dahil olduğu toplam kapalı alanın öğrenci sayısına oranı izlenerek, eğitimin toplam kalitesinin yükseltilmesi için uygun fiziki 

koşulların sağlanması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Kapalı Alan (metrekare)/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı 

Oran 0 0 0,03 0,06 1 1,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Farabi, Erasmus gibi değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısı izlenerek, uluslararası öğrenci değişim hareketleriyle öğrencilerimizin dünyanın 

geri kalanını tanımaları; aldıkları eğitimi tamamlayıcı ve bilgi ve görgülerini artırıcı değişim hareketleriyle öğrencilerimizin ufuklarını ve vizyonlarını artırmaları 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Değişim Programlarından Yararlanan Öğrencilerin Sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı 
Sayı 5,27 8 6,26 6,21 6 5,81 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile daha sağlıklı bir eğitim verilebilmesi için öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının optimum seviyesi yakalanarak, verilen teorik ve uygulamalı sağlık 

eğitiminin niteliğinin artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Öğretim Üyesi Sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 99,97 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizin öğrenci kontenjanı doluluk oranı izlenerek, Üniversitemizin özellikle daha başarılı öğrenciler tarafından tercihinin artışı hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Dolu Kontenjan/Toplam Kontenjan 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde sosyal bilimler programları olmadığı için göstergeye ilişkin veri bulunmamaktadır. 

 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji 

Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı 

Sayı 4 10 0 10 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Teknokent ve Teknoloji  Transfer Ofisi projelerine öğrencilerin katılımı teşvik edilerek; geleceğin araştırmacılarının, bilim adamlarının ve nitelikli sağlık 

sektörü çalışanlarının artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Projelere Katılan Öğrenci Sayısı  

Verinin Kaynağı: TTO A.Ş. 

 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak 

uygulanan eğitim programı sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Göstergeye ilişkin herhangi bir veri alınamamıştır. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren 

program sayısı 
Sayı 4 6 4 4 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizin uluslararası geçerliliğinin artırılarak, çağdaş dünya devletleri standartlarında eğitim ve öğretim hizmeti verilmesi ve özellikle 3. Dünya 

ülkeleri uyruklu öğrencilerin Uluslarası Tıp Fakültesinde eğitim almaları sağlanarak ülkeleri ile ülkemiz arasında bir köprü vazife görmelerinin sağlanması 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Program Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen 

sayısı 
Sayı 12 15 9 15 15 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizde uluslararasılaşma hedefine paralel olarak yabancı uyruklu akademisyen istihdamının izlenmesi ve sağlık alanında yetkin bilim insanlarının 

akademik bilgi ve birikiminden yararlanmak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Akademisyen Sayısı 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 640 800 2.800 3.300 3.800 4.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yabancı uyruklu öğrenci sayısı izlenerek ülkemizin gerek Türkî Cumhuriyetler uyruklarının gerekse de tarihsel bağı olan diğer devletlerin uyruklarının 

Yabancı Öğrenci Sınavı ile seçilerek Üniversitemize öğrenci olarak kabulü ve ikili düzeyde kurulacak devletlerarası politikalara uygun olarak öğrencilerin sağlık alanında 

nitelikli eğitim alması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı 

Oran 0 0 0 0 1 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizde kendini alanında yetkin bir eğitim alırken yan dal ile ya da çift ana dal ile geliştirmek isteyen öğrencilerimize yönelik Yan Dal ve Çift Ana 

Dal Programlarının açılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: (Yan Dal,Çift Dal Mezun Sayısı)/Toplam Mezun Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

21- Yükseköğretim kurumlarında 

öğretim elemanı ve öğrenci değişim 

programlarına katılanların sayısı 

Sayı 0 0 0 50 55 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile gerek öğretim elemanı gerekse de öğrencilerin değişim programlarına katılımı teşvik edilerek; kendi alanlarında farklı ülke uygulamalarını görmeleri, 

dünyadaki bilimsel bilgi birikimini yerinde müşahede ederek ülkemize taşımaları ve aynı zamanda sosyal gelişimlerine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi:  Değişim Programlarına Katılanların Sayısı  

Verinin Kaynağı:  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Sorumlu İdare:  Sağlık Bilimleri Üniversitesi  
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2021 

Bütçe 

2021 

Harcama 

Haziran 

2022 

Bütçe 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 543.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 543.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 102.259.000 142.603.634 108.023.000 111.878.000 111.878.000 

 Bütçe İçi 102.259.000 142.603.634 108.023.000 111.878.000 111.878.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri 

1.637.000 487.706 3.685.000 3.729.000 3.729.000 

 Bütçe İçi 1.637.000 482.706 3.685.000 3.729.000 3.729.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 356.011.000 157.112.780 379.080.000 414.313.000 414.313.000 

 Bütçe İçi 356.011.000 157.112.780 379.080.000 414.313.000 414.313.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 459.907.000 300.747.120 490.788.000 529.920.000 529.920.000 

 Bütçe İçi 459.907.000 300.747.120 490.788.000 529.920.000 529.920.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Yüksek Öğretim Kurumu 100/2000 Doktora Bursu kapsamında öncelikli alanlarda yetiştirilmek üzere doktora öğrencilerine verilen 

burslar bu faaliyet kapsamında yürütülmektedir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Enstitülerde yürütülen Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde, 16 farklı şehirde afiliasyon sağlanmış 60 farklı Eğitim-Araştırma Hastanesinde 

Tıpta Uzmanlık düzeyinde verilen eğitim-öğretim hizmeti bu faaliyet kapsamında yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının kütüphane ve e-kütüphane hizmetleri; basılı ve elektronik yayın alımları bu faaliyet 

kapsamında yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Fakülte ve Meslek Yüksekokullarında yürütülen Birinci Öğretim düzeyinde verilen eğitim-öğretim hizmetleri bu faaliyet kapsamında 

yürütülmektedir 
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Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Yükseköğretim Kurulu Tarafından Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslara göre, 

öncelikli alanlarda yetiştirilmek üzere doktora öğrencilerine destek kapsamında verilen burslar bu programla hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen yayın 

sayısı 

Sayı 0,48 0,94 0,25 0,29 0,3 0,31 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile dünya ölçeğinde geçerliliği olan bilimsel dergilerde yayımlanan makale sayısının artırılarak ülkemizin bilgi tüketen değil bilgi üreten ülkeler arasına 

katılmasını sağlamak ve öğretim üyelerimizin eğitim-öğretim dışında akademik faaliyetlerde de etkin bir rol almalarını sağlamak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yayın Sayısı/Akademik Personel Sayısı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

2- Araştırma bursundan yararlanan 

öğrenci sayısı         
Sayı 6 10 0 15 20 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrencilerimizin araştırmacı kimliklerinin gelişiminin sağlanması, genç beyinleri Ar-Ge ve inovatif faaliyetlere teşvik ederek bir eğitim yuvasının aynı 

zamanda bir fikir imalathanesine dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma Bursundan Yararlanan Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli 

alanlarında sağlanan burslardan 

yararlanan doktora öğrenci sayısı 

Sayı 27 20 32 35 45 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öncelikli alanlarda yetiştirilmek üzere YÖK tarafından verilen doktora burslarından faydalanan öğrencilerin, ülkemizin sağlık sektöründe dışa bağımlılığını 

azaltacak, beşerî kapasitesini yükseltecek ve sağlık alanında bilimsel bilgi birikimine, medikal ve teknolojik ürünlerin geliştirilmesine katkı sağlayacak doktora 

öğrencilerinin yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Burslardan Yararlanan Doktora Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Enstitüler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

4- YÖK tarafından sağlanan yurt 

dışında yabancı dil yeterliliklerinin 

artırılmasına yönelik burslardan 

yararlanan sayısı 

Sayı 0 2 4 22 29 36 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile akademisyenlerimizin yurt dışında yabancı dil yeterliliklerinin artırılarak kendi alanlarında dünya literatürünü yakından takip etmelerini sağlamak, 

uluslararası geçerliliği olan dergilerde yayımlayacakları makaleler için yabancı dil yetkinliği sağlamak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yurtdışı Yabancı Dil Burslarından Faydalanan Sayısı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

5- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 

Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 3 15 30 42 48 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile akademisyenlerimizin yaptıkları bilimsel çalışmalarda teşvik edilmesi ve ödüllendirilmesi hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Ödül Sayısı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 

Bütçe 

2021 

Harcama 

Haziran 

2022 

Bütçe 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Sağlık Bilişim Sistemleri Ana Bilim Dalı, Tıbbi Biyokimya Ana Bilim Dalı, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı ve 

İmmünoloji Ana Bilim Dalında öncelikli alanlarda yetiştirilmek üzere Üniversitemize ayrılan 14 bursiyerin YÖK 100/2000 

doktora bursu kapsamında burs alması hedeflenmektedir. Ayrıca akademisyenlerimizin yurt dışı yabancı dil bursu için 

başvurularının artması planlanmakta, ehliyet ve yeterliliği artan akademisyenlerimizin uluslararası geçerliliği olan bilimsel 

dergilerde yayımlanmış makale sayısının artması hedeflenmektedir. 

YÖK 100/2000 kapsamında Üniversitemize yapılan Cari Transferler yıl içinde ilgili idarenin bütçesine ödenek olarak 

kaydedilmektedir.. 
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi bu programda hedeflenmektedir. 

 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı   
Sayı 1.600 1.600 1.600 2.100 2.300 2.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemiz yurtlarından faydalanan öğrenci sayısı izlenerek; Üniversitemiz öğrencilerine nitelikli barınma hizmeti sağlamak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Barınma Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayısı   

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 
Sayı 8.300 12.500 12.500 13.500 15.000 16.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile beslenme hizmetlerinden faydalanan öğrenci sayısı izlenerek; öğrencilerimizin günlük asgari almaları gereken kalori miktarı gözetilerek besin değeri ve 

çeşitliliği yüksek yemek hizmeti verilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Beslenme Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal 

donatı alanı 
Metrekare 1,7 1,9 5,46 5,96 6,56 7,21 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile sosyal donatı alanının artırılarak; öğrencilerimizin ders dışı etkinliklerinde ferah ve sağlıklı koşullarda sosyalleşme süreçlerine katkı sağlayacak fizikî 

mekânların oluşturulması hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Sosyal Donatı Alanı/Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

202 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 45 50 50 60 65 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile kulüp ve topluluklarıyla öğrencilerimizin sosyal gelişimlerini tamamlayıcı ilgi alanlarına göre oluşturdukları kulüplerin artışı hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kulüp ve Topluluk Sayısı  

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 

 

2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

sayısı 
Sayı 55 450 450 550 650 800 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile gerek öğrenci kulüp ve topluluklarıyla ortak olarak gerekse Sağlık, Kütür ve Spor Daire Başkanlığı nezdinde yapılan tiyatro ve sinema gösterileri, tarihi 

geziler, spor festivalleri gibi faaliyetlerin izlenerek öğrencilerimizin sosyal yönden kendilerini geliştirmeleri ve gerçekleştirmelerine katkı sağlamak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyet Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç.  

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına 

barınma harcaması 
TL 0 0 15,1 15,56 15,56 15,56 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Göstergeye ilişkin herhangi bir veri alınamamıştır. Gülhane Yurtlarına münhasır harcamaların “Öğrencilere Yönelik Barınma Hizmetleri” faaliyeti adı altında yapılması 

için 2021 yılı itibariyle önelemler alınmıştır. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 

 
2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 
TL 10,61 10,11 10,1 9,8 9,6 9,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen beslenme harcaması izlenerek; yemekhane hizmetlerinden faydalanan özellikle dar gelirli ve orta sınıf ailelere mensup öğrencilerimizin 

yemekhane giderlerini azaltmak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yemekhane Giderleri/Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2020 

 
2021 

Planlanan 

2021 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2022 

Hedef 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet oranı 
Oran 79,83 82 82 86 90 94 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yükseköğretim hizmetlerini sunduğumuz öğrencilerin memnuniyet dereceleri izlenerek, geribildirimleriyle sorunların tespiti, iyileştirme için gerekli 

tedbirlerin alınması ve daha kaliteli yükseköğretim hizmeti sunma yollarının araştırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Online Anketler 

Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2021 

Bütçe 

2021 

Harcama 

Haziran 

2022 

Bütçe 

2023 

Tahmin 

2024 

Tahmin 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  1.300.000 121.812 1.383.000 1.467.000 1.467.000 

 Bütçe İçi 1.300.000 121.812 1.383.000 1.467.000 1.467.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 4.965.000 1.136.489 5.286.000 5.598.000 5.598.000 

 Bütçe İçi 4.965.000 1.136.489 5.286.000 5.598.000 5.598.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 50.000 887.274 53.000 56.000 56.000 

 Bütçe İçi 50.000 887.274 53.000 56.000 56.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler  
1.933.000 502.190 2.059.000 2.182.000 2.182.000 

 Bütçe İçi 1.933.000 502.190 2.059.000 2.182.000 2.182.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 8.248.000 2.647.765 8.781.000 9.303.000 9.303.000 

 Bütçe İçi 8.248.000 2.647.765 8.781.000 9.303.000 9.303.000 

 Bütçe Dışı 0  0 0 0 

 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

Üniversitemizin Ankara Gülhane yerleşkesinde bulunan öğrenci yurtlarına yönelik barınma hizmetleri bu faaliyet kapsamında 

yürütülmektedir. 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemizin İstanbul ve Ankara'daki yemekhanelerinde öğrencilerin beslenmesi yönelik yemekhane hizmetleri bu faaliyet kapsamında 

yürütülmektedir. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının öğrenci yaşamına ilişkin yapacağı Kültür ve Spor Faaliyetleri bu faaliyet kapsamında 

yürütülmektedir.  
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Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Öğrencilerin beslenme, barınma, sosyal ve kültürel faaliyetleri kapsamına girmeyen öğrenci yaşamına ilişkin diğer hizmetler bu faaliyet 

kapsamında yürütülmektedir. 

 

   Ayrıca faaliyetlerin yasal dayanakları, faaliyet kapsamında yürütülecek işler ve maliyet bilgileri Tablo 3’te sunulmuştur: 
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G. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

   Bütçe teklifini performans esaslı bütçeleme sistemine göre hazırlayan Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı bütçesi toplam 595.133.000 TL’dir. Program, alt program 

ve faaliyetler itibariyle bütçe içi ve bütçe dışı toplam kaynak ihtiyacı Tablo 4’te sunulmuştur. Buna göre Araştırma Geliştirme Programı (Bütçe Dışı 50.000.000 TL olmak 

üzere) 51.154.000 TL, Tedavi Edici Sağlık Programı 456.000 TL, Yükseköğretim Programı 468.155.000 TL ve Yönetim ve Destek Programı 73.368.000 TL’dir. 

   Tablo 5’te Performans Programının toplam maliyeti ekonomik sınıflandırmaya göre sunulmuştur. Buna göre kaynakların %87’si Hizmet Programlarını gerçekleştirmek 

üzere tahsis edilmişken, ana hizmet programlarının yürütülmesine destek olacak olan Yönetim ve Destek Programına ise %13’ünün tahsis edilmiştir. 

   Performans Programının sadece %0,08’i bütçe dışı kaynaklarla finanse edilebilirken; bütçe içi kaynakların %69’u Personel Giderlerine, %11’i Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderlerine, %3’ü Mal ve Hizmet Alım Giderlerine, %3’ü Cari Transferlere ve %14’ü Sermaye Giderlerine tahsis edilmiştir. 

 

 

 

Peronel Giderleri
69%

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
11%

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

3%

Cari Transferler
3%

Sermaye Giderleri
14%

2021 Yılı Gider Bütçesi

Peronel Giderleri Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Cari Transferler

Sermaye Giderleri
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Performans Programı için bilgi talebi, görüş, öneri ve eleştiriniz için: 

strateji.butce@sbu.edu.tr 

 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  


